关于公开申办2021年上海市优秀青少年运动员

暑期训练营的通知

各区体育局、市体育局相关直属单位，相关单项运动协会，体育公司及相关社会组织：
为落实2021年市体育局青少年体育工作要点，根据2021年本市优秀青少年寒暑假训练营安排，本年度上海市优秀青少年运动员暑期训练营将于2021年7月至8月举办。为进一步规范上海市优秀青少年运动员暑期训练营申办，充分发挥社会各方办训练营的优势，鼓励社会各方积极参与上海市优秀青少年运动员暑期训练营工作，市青少年训练管理中心对本年度上海市优秀青少年暑期训练营开展公开申办工作，具体要求如下：

一、申办单位

（一）各区体育局，市体育局相关直属单位；

（二）相关单项运动协会；

（三）社会力量办训单位。

二、申办要求

（一）申办单位需要有满足暑假训练营的相关场地设施设备，能够保障集训期间每天3—5小时的训练要求；

（二）申办单位需要有高水平教练员团队，教练员团队中至少配备一名该项目高级职称的教练员，原则上要有一线或市属二线教练员直接参与指导或带训(无市属一线、二线的项目除外）。

（三）申办单位的教练员团队具有制定科学完整的阶段训练计划、日训练计划的能力（含技战术训练、教学比赛、专项素质测试等内容）；

（四）申办单位需要有召集本市优秀青少年运动员参与暑期训练营的能力；

（五）一个项目原则上只能入选一个暑期训练营；

（六）参与暑期训练营的运动员（队）成绩原则上需达到近两年上海市青少年最高级比赛前八名；

（七）参加暑期训练营的运动员（队）需来自三个及以上的训练单位。

三、申办项目

     上海市开展的奥（全）运项目（足球除外）
四、申办流程

（一）表格填报

各申办单位须填写《2021年上海市优秀青少年运动员暑期训练营申报表》（详见附件1），并同时加盖申办单位公章后，于2021年5月31日前将书面材料报送至市青少年训练管理中心。联系人：吴香有，电话：50201811，邮寄地址：浦东新区泳耀路300号10楼，电子版发送：84416273@QQ.COM
（二）专家评审

市青少年训练管理中心将组织第三方评审专家，根据申办单位的申办意愿、场地资源、教练员队伍、经费投入及其他保障条件等进行综合评估，确定承办单位。

专家评审
市青少年训练管理中心根据第三方评审专家认定评估结果，对符合申办要求的单位进行公示。
特此通知。

附件1：2021年上海市优秀青少年运动员暑期训练营申报表

   上海市青少年训练管理中心

                          2021年5月26日

附附1：

2021年上海市优秀青少年运动员暑期训练营申报表
	申报单位名称

	申报项目

	训练营拟举办时    间

	运动员年龄段

	运动员  人数

	训练营运动员入选标准

	训练营场地  地    址

	训练营场地  设施设备
	场地面积：     场地数量：       是否有住宿：(有；(无

	场地属性
	(自有场地；(租借场地
	自筹保障经费（万元）

	暑期训练营教练员配备

	教练员姓名
	性别
	出生年月
	职称
	执教单位
	联系电话

	工作人员姓名
	性别
	出生年月
	在职单位
	联系电话

	(盖章)

年    月    日

   联系人姓名：                联系电话：
PAGE
8